Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

Баклушинская средняя школа

433975: Ульяновская область, Павловский  район, с.Баклуши, ул. Левинская, 2Б.

email: baklchkola@yandex.ru;тел:8(84248)41193

ПРИКАЗ

от 02.07.2025года                                                                                                  № 9-ЛС

с.Баклуши

О приеме на обучение по основной образовательной программе начального

общего образования

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 02.09.2020

№ 458, Правилами приема в МОУ Баклушинская СШ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Принять с 01.09.2025 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1-й класс по очной форме обучения следующих

обучающихся:

  Галиеву Азалию Рушановну . Основание – заявление Галиевой Ю.М.;

  Галиева Алмаза Рушановича. Основание – заявление Галиевой Ю.М.;

 Самойлову Нину Сергеевну.    Основание – заявление Джалиловой А.С.

 Ямбаева Аяза Рушановича.       Основание – заявление Ямбаева Р.Р.

2. Классному руководителю 1 класса Абдульмяновой Г.З. сформировать личные

дела обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Ответственному за прием детей в МОУ Баклушинская СШ Муртазиной О.Н.:

 ознакомить с настоящим приказом родителей (законных представителей)

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа, в том числе посредством

федеральной государственной информационной системы «Единый портал

государственных и муниципальных услуг (функций)» (далее – ЕПГУ);

 изменить с учетом настоящего приказа информацию о количестве

свободных мест в 1-х классах на информационном стенде, официальном сайте МОУ

Баклушинская СШ, а также в ЕПГУ.

4.   Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.